

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

ZO - zasuvkové obvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 391,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 391,36	20,00%	2 478,27

Cena s DPH

v EUR

14 869,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

ZO - zasuvkové obvody

Miesto:

Dátum:

6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 391,36

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 391,36

D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 883,78

D6 - M21 - 155 Elektromontáže

9 135,78

D8 - M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

416,40

D11 - OSTATNÉ

955,40

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

ZO - zasuvkové obvody

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 391,36

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 391,36

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 883,78

1	K	973011141	Vysek. kapias do 5 x 5 x 5 cm v stenách, stropoch z ľahk. betónu	kus	81,000	5,42	439,02
2	K	973011161	Vysek. kapias do 10 x10 x 5 cm v stenách, stropoch z ľahk. betónu	kus	4,000	8,39	33,56
3	K	974031142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	160,000	8,82	1 411,20

D D6 M21 - 155 Elektromontáže

9 135,78

4	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	260,000	1,55	403,00
5	K	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo ® 20, sivá	m	260,000	0,50	130,00
6	K	345659I028	Príchytka PVC (klip) s čelust'ami 082177 : CL 20, sivá	kus	340,000	0,19	64,60
7	K	345659I031	Príchytka PVC (klip) s čelust'ami 082215 : CL 25, svetlosivá	kus	160,000	0,22	35,20
8	K	345659I043	Príchytka PVC (klip) s čelust'ami 082596 : CL 50, svetlosivá	kus	25,000	0,90	22,50
9	K	210010072	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	m	78,000	1,55	120,90
10	K	345653I002	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084196 : VRM-Turbo ® 20, s hrdlom, svetlosivá	m	78,000	0,57	44,46
11	K	345653I003	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084197 : VRM-Turbo ® 25, s hrdlom, svetlosivá	m	78,000	0,76	59,28
12	K	345653I006	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084200 : VRM-Turbo ® 50, s hrdlom, svetlosivá	m	12,000	2,57	30,84
13	K	210010073	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, voľne, alebo pod omietku D25 (d21)mm	m	36,000	1,55	55,80
14	K	210010074	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	12,000	1,55	18,60
15	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	24,000	1,55	37,20
16	K	345600K000	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabíc, šedán	kus	24,000	0,27	6,48
17	K	210010306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	105,000	1,55	162,75
18	K	345601D030	Krabica KP prístrojová 1-nás : KUP 68 Hf-201/3 SK (D71x73) pre duté priečky, spojenie do súvislého radu, oranžová	kus	105,000	4,26	447,30
19	K	210010312	Montáž krabice do muriva KO (97) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	4,000	0,65	2,60
20	K	345604K040	Krabica KO odbočná : KO 97/5 (D103x50) s viečkom, šedá	kus	4,000	5,49	21,96
21	K	210010313	Montáž škatule KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	2,000	7,10	14,20
22	K	345604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom, šedá	kus	2,000	5,95	11,90
23	K	210010318	Montáž krabice do dutých priečok KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	2,000	7,10	14,20
24	K	345605K100	Krabica KO odbočná : KO 110/L NA [116x116x45] s viečkom, pre duté priečky, s prepážkou, okrová	kus	2,000	5,50	11,00
25	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	15,000	4,13	61,95
26	K	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) termoset, čierny	kus	15,000	5,03	75,45
27	K	210040734	Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	20,000	5,42	108,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210040735	Vyrezanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	20,000	5,42	108,40
29	K	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	kus	3,000	1,03	3,09
30	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	81,000	5,42	439,02
31	K	345400L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámika (bez oc) biela	kus	3,000	6,20	18,60
32	K	345410L161	Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774390, kompletná (bez oc) biela	kus	78,000	9,30	725,40
33	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	14,000	5,42	75,88
34	K	345420L292	Zásuvka 1-nás. Plexo™ 66 : 90486, nástenná, do krabice, kompletná, s viečkom (oc) sivá	kus	14,000	21,35	298,90
35	K	2101110621	Montáž, zásuvkovej skrine	kus	2,000	45,19	90,38
36	K	357555E720	Rozvodnica zásuvková Mi-72237, 2x400V/16A/4, 2x230V, IP44 (I)	kus	2,000	191,26	382,52
37	K	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	840,000	1,16	974,40
38	K	341215E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 EFK	m	840,000	1,56	1 310,40
39	K	341215E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5 EFK	m	32,000	2,34	74,88
40	K	341215E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6 EFK	m	46,000	6,26	287,96
41	K	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	m	32,000	1,29	41,28
42	K	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	m	46,000	1,55	71,30
43	K	210810109	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x25, 3x25+16	m	15,000	4,52	67,80
44	K	341303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	15,000	22,80	342,00
45	K	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	200,000	1,29	258,00
46	K	345955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	200,000	0,15	30,00
47	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	38,73	774,60
48	K	219990006	Elektromontáže, silnoprúd HZS T6	hod	40,000	20,01	800,40
D D8			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				416,40
49	K	220261141-R1	Príchytka káblová-montáž	kus	120,000	1,55	186,00
50	K	345951O055	Držiak kovový GRIP M 30, zväzkový 2207036 : 2031 M 30 FS, pre 30x kábel (3x1,5mm2) montáž na stenu, strop, zinkovaný	kus	120,000	1,92	230,40
D D11			OSTATNÉ				955,40
51	K	21995	Pridružené výkony, vysrávky omietok	m2	20,000	7,75	155,00
52	K	Z-DE	Demontáž elektroinštalácie	hod	40,000	20,01	800,40